

## **VERSIÓN PÚBLICA**

**“Este documento es una versión pública, en el cual únicamente se ha omitido la información que la Ley de Acceso a la Información Pública (LAIP), define como confidencial entre ello los datos personales de las personas naturales firmantes”. (Artículos 24 y 30 de la LAIP y artículo 6 del lineamiento No. 1 para la publicación de la información oficiosa)**

**“También se ha incorporado al documento la página escaneada con las firmas y sellos de las personas naturales firmantes para la legalidad del documento”**

|   |   | <b>GOBIERNO DE EL SALVADOR</b>  |                              |             |
|---|---|---|------------------------------|-------------|
| Hospital Nacional "San Juan de Dios", Santa Ana |   | UNIDAD DE ADQUISICIONES   |                              |             |
| UACI del Hospital de Santa Ana                  |   | Y CONTRATACIONES INSTITUCIONAL  |                              |             |
|   |   | PREVISION<br>NO:202   |                              |             |
| <b>ORDEN DE COMPRA DE BIENES Y SERVICIOS</b>    |   |   |                              |             |
| Lugar y Fecha:                                  | <b>Santa Ana 23 de Febrero del 2012</b> |   | <b>No.Orden:2012035/2012</b> |             |
| <b>RAZON SOCIAL DEL SUMINISTRANTE</b>           |   |   |                              |             |
| <b>ALMACENES VIDRI, S.A. DE C.V.</b>            |   |   |                              |             |
| CANTIDAD  | UNIDAD DE MEDIDA                        | DESCRIPCION   | PRECIO UNITARIO              | VALOR TOTAL |
| -   | -                                       | LINEA:0202 Atención Hospitalaria--Compra de materiales para la readecuacion de area de hidroterapia | -                            | -           |
| 1   | Galón                                   | Thinner corriente sin envase  | \$7.20                       | \$7.20      |
| 6   | Cada Uno                                | Transformador electrico 2x32W   | \$11.75                      | \$70.50     |
| 1   | Cada Uno                                | Limpiador de contacto 3M16102 S. RAP 10.5   | \$7.13                       | \$7.13      |
| 1   | Cubeta                                  | Masilla para tabla roca ready mixed   | \$19.95                      | \$19.95     |
| 9   | Bolsa                                   | Cemento gris bolsa de 42.50 kgs   | \$8.95                       | \$80.55     |
| 9   | Cada Uno                                | Tapon macho C/R pvc 1"  | \$1.10                       | \$9.90      |
| 2   | Cada Uno                                | Cepillo de alambre 4x14 O 4x15 primera calidad  | \$1.65                       | \$3.30      |
| 2   | Cientos                                 | Torillo p/pared seca 8x2 1/2  | \$2.80                       | \$5.60      |
| 5   | Cada Uno                                | Tubo PVC 250 PSI 1 1/4  | \$4.30                       | \$21.50     |
| 12  | Cada Uno                                | Tubo PVC 315 PSI 1/2  | \$2.00                       | \$24.00     |
| 2   | Cada Uno                                | Niple galvanizado t/rosca 3/4   | \$0.25                       | \$0.50      |
| 1   | Cada Uno                                | Valvula globo 1" 125 GLF red white  | \$53.11                      | \$53.11     |
| 21  | Rollo                                   | Cinta teflon 3/4 x 12 mts. tecnoplast azul  | \$0.40                       | \$8.40      |
| 1   | Cada Uno                                | Filtro strainer 1" 150 bronce red white   | \$29.92                      | \$29.92     |
| 1   | Cada Uno                                | Manometrop WK 8003 60 PSI 2 1/2   | \$4.66                       | \$4.66      |
| 5   | Cada Uno                                | Valvula globo 1/2 125 GLF red white   | \$31.26                      | \$156.30    |
| 3   | Pliego                                  | Formica italiana 4x8 mate 80 M494 MAD   | \$14.95                      | \$44.85     |
| 2   | Cada Uno                                | Tablon tratado 1.5 x 9.25 x 16 681986   | \$26.60                      | \$53.20     |
| 1   | Pliego                                  | Formica italiana 4x8 mate 80 M448 MAD   | \$14.95                      | \$14.95     |
| 34  | Cada Uno                                | Adaptador macho PVC 1/2   | \$0.11                       | \$3.74      |
| 11  | Cada Uno                                | Adaptador macho PVC 1   | \$0.26                       | \$2.86      |
| 4   | Cada Uno                                | Codo galvanizado 1  | \$1.15                       | \$4.60      |
| 55  | Cada Uno                                | Codo PVC 90°1/2   | \$0.13                       | \$7.15      |
| 6   | Cada Uno                                | Codo PVC 90° 1 1/4  | \$0.65                       | \$3.90      |
| 9   | Cada Uno                                | Tee pvc 1 1/4   | \$0.85                       | \$7.65      |
| .62   | Rollo                                   | Cable electrico THW-THHN 8 blanco   | \$115.43                     | \$71.57     |
| 1   | Cada Uno                                | Caja termica de 2 ck  | \$4.60                       | \$4.60      |
| 1   | Cada Uno                                | Placa sencilla baquelita 2131/KOB87   | \$0.20                       | \$0.20      |
| 10  | Cada Uno                                | Toma hembra empotrar 1876V/KOB96-box  | \$0.97                       | \$9.70      |
| 60  | Cada Uno                                | Tubo fluorescente 40W philips   | \$0.99                       | \$59.40     |
| 1   | Cada Uno                                | Caja termica G.E. TLM1212C 12CKT  | \$41.20                      | \$41.20     |
| 2   | Cada Uno                                | Barra polo a tierra de 10 con cepo  | \$14.63                      | \$29.26     |
| 2   | Cada Uno                                | Caja rectangular 4x2 PVC  | \$0.40                       | \$0.80      |
| 30  | Metro                                   | Tubo conduit flexible 3/4 azul  | \$0.52                       | \$15.60     |
| 15  | Cada Uno                                | Tee pvc S/R 1/2   | \$0.20                       | \$3.00      |
| 15  | Cada Uno                                | Tee galvanizada 1/2   | \$0.68                       | \$10.20     |
| 2   | Cada Uno                                | Tee pvc s/r 1"  | \$0.51                       | \$1.02      |
| 5   | Cada Uno                                | Valvula globo 1/2 800/B97110  | \$5.32                       | \$26.60     |
| 2   | Cada Uno                                | Codo PVC S/R 90 1"  | \$0.41                       | \$0.82      |
| 6   | Cada Uno                                | Curva PVC 90 de 3" drejane  | \$1.57                       | \$9.42      |
| 13  | Cada Uno                                | Yee tee PVC 90 3x3 drenaje  | \$2.28                       | \$29.64     |
| 1   | Cada Uno                                | Valvula bola 2" 150 red white   | \$94.91                      | \$94.91     |
| 1   | Galón                                   | Pintura esmalte blanco  | \$22.91                      | \$22.91     |
| 3   | Galón                                   | Pintura latex melocoton   | \$17.90                      | \$53.70     |
| 1   | Cada Uno                                | Pegamento p/PVC 125 ml 1/47 tang. 52038   | \$6.90                       | \$6.90      |
| 19  | Cada Uno                                | Codo galvanizado 90° 1/2  | \$0.55                       | \$10.45     |

|   |   |               |   |            |
|---|---|---------------|---|------------|
| -   | - | TOTAL.....    | - | \$1,147.32 |
| SON: mil ciento cuarenta y siete 32/100 dolares |   |               |   |            |
| LUGAR DE ENTREGA:ALMACEN                        |   |               |   |            |
|   |   |               |   |            |
|   |   |               |   |            |
|   |   |               |   |            |
|   |   |               |   |            |
|   |   |               |   |            |
| _____   |   | _____         |   |            |
| Titular o Designado                             |   |               |   |            |
| _____   |   | _____         |   |            |
|   |   | Suministrante |   |            |

Elaborado por:gsolis

|  |                  | <b>GOBIERNO DE EL SALVADOR</b>  |          |          |          |            |
|--|------------------|---|----------|----------|----------|------------|
| Hospital Nacional "San Juan de Dios", Santa Ana        |                  | UNIDAD DE ADQUISICIONES   |          |          |          |            |
| UACI del Hospital de Santa Ana                         |                  | Y CONTRATACIONES INSTITUCIONAL  |          |          |          |            |
|  |                  | PREVISION NO:202  |          |          |          |            |
| <b>ORDEN DE COMPRA DE BIENES Y SERVICIOS</b>           |                  |   |          |          |          |            |
| Lugar y Fecha: <b>Santa Ana 23 de Febrero del 2012</b> |                  | No Orden: 2012035/2012  |          |          |          |            |
| <b>RAZON SOCIAL DEL SUMINISTRANTE</b>                  |                  | <b>NIT</b>  |          |          |          |            |
| ALMACENES VIDRI, S.A. DE C.V.                          |                  | [REDACTED]  |          |          |          |            |
| CANTIDAD   | UNIDAD DE MEDIDA | DESCRIPCION   | PRECIO   |          | VALOR    |            |
|  |                  |   | UNITARIO | TOTAL    | UNITARIO | TOTAL      |
|  |                  | LINEA 0202 Atención Hospitalaria...Compra de materiales para la reeducacion de area de hidroterapia |          |          |          |            |
| 1  | Galón            | Thinner corriente sin envase  | \$7.20   | \$7.20   |          |            |
| 6  | Cada Uno         | Transformador electrico 2x32W   | \$11.75  | \$70.50  |          |            |
| 1  | Cada Uno         | Limpiador de contacto 3M16102 S. RAP 10.5   | \$7.13   | \$7.13   |          |            |
| 1  | Cubeta           | Masilla para tabla roca ready mixed   | \$19.95  | \$19.95  |          |            |
| 9  | Bolsa            | Cemento gris bolsa de 42.50 kgs   | \$8.95   | \$80.55  |          |            |
| 9  | Cada Uno         | Tapon macho CR pvc 1"   | \$1.10   | \$9.90   |          |            |
| 2  | Cada Uno         | Capillo de alambre 4x14 O 4x15 primera calidad  | \$1.65   | \$3.30   |          |            |
| 2  | Cientos          | Torillo p/pared seca 8x2 1/2  | \$2.80   | \$5.60   |          |            |
| 5  | Cada Uno         | Tube PVC 250 PSI 1 1/4  | \$4.30   | \$21.50  |          |            |
| 12   | Cada Uno         | Tube PVC 315 PSI 1/2  | \$2.00   | \$24.00  |          |            |
| 2  | Cada Uno         | Niple galvanizado 1/roscas 3/4  | \$0.25   | \$0.50   |          |            |
| 1  | Cada Uno         | Mahula globo 1" 125 GLF red white   | \$53.11  | \$53.11  |          |            |
| 21   | Rollo            | Cinta teflon 3/4 x 12 mts. tecnoplast azul  | \$0.40   | \$8.40   |          |            |
| 1  | Cada Uno         | Filtro strainer 1" 150 bronca red white   | \$29.92  | \$29.92  |          |            |
| 1  | Cada Uno         | Manometrop WK 8003 80 PSI 2 1/2   | \$4.66   | \$4.66   |          |            |
| 5  | Cada Uno         | Mahula globo 1/2 125 GLF red white  | \$31.26  | \$156.30 |          |            |
| 3  | Plego            | Formica italiana 4x8 mate 80 M44 MAD  | \$14.95  | \$44.85  |          |            |
| 2  | Cada Uno         | Tablon tratado 1.5 x 9.25 x 16 681986   | \$26.60  | \$53.20  |          |            |
| 1  | Plego            | Formica italiana 4x8 mate 80 M48 MAD  | \$14.95  | \$14.95  |          |            |
| 34   | Cada Uno         | Adaptador macho PVC 1/2   | \$0.11   | \$3.74   |          |            |
| 11   | Cada Uno         | Adaptador macho PVC 1   | \$0.26   | \$2.86   |          |            |
| 4  | Cada Uno         | Codo galvanizado 1"   | \$1.15   | \$4.60   |          |            |
| 55   | Cada Uno         | Codo PVC 90° 1/2  | \$0.13   | \$7.15   |          |            |
| 6  | Cada Uno         | Codo PVC 90° 1 1/4  | \$0.65   | \$3.90   |          |            |
| 9  | Cada Uno         | Tee pvc 1 1/4   | \$0.85   | \$7.65   |          |            |
| 52   | Rollo            | Cable electrico THW-THHN 8 blanco   | \$15.43  | \$71.57  |          |            |
| 1  | Cada Uno         | Caja termica de 2 ox  | \$4.85   | \$4.85   |          |            |
| 1  | Cada Uno         | Placa sencilla baqueta 2131KOB87  | \$0.20   | \$0.20   |          |            |
| 10   | Cada Uno         | Toma hembra empotrar 1876VKOB96-box   | \$0.97   | \$9.70   |          |            |
| 60   | Cada Uno         | Tube fluorescente 40W philips   | \$0.99   | \$59.40  |          |            |
| 1  | Cada Uno         | Caja termica G.E. TLM1212C 12CKT  | \$41.20  | \$41.20  |          |            |
| 2  | Cada Uno         | Barra polo a tierra de 10 con cepo  | \$14.63  | \$29.26  |          |            |
| 2  | Cada Uno         | Caja rectangular 4x2 PVC  | \$0.40   | \$0.80   |          |            |
| 30   | Metro            | Tube conduit flexible 3/4 azul  | \$0.52   | \$15.60  |          |            |
| 15   | Cada Uno         | Tee pvc S/R 1/2   | \$0.20   | \$3.00   |          |            |
| 15   | Cada Uno         | Tee galvanizada 1/2   | \$0.86   | \$12.90  |          |            |
| 2  | Cada Uno         | Tee pvc s/r 1"  | \$0.51   | \$1.02   |          |            |
| 5  | Cada Uno         | Mahula globo 1/2 800/697110   | \$5.32   | \$26.60  |          |            |
| 2  | Cada Uno         | Codo PVC S/R 90 1"  | \$0.41   | \$0.82   |          |            |
| 6  | Cada Uno         | Curva PVC 90 de 3" drenaje  | \$1.57   | \$9.42   |          |            |
| 13   | Cada Uno         | Tee tee PVC 90 3x3 drenaje  | \$2.28   | \$29.64  |          |            |
| 1  | Cada Uno         | Mahula bola 2" 150 red white  | \$94.91  | \$94.91  |          |            |
| 1  | Galón            | Paintura esmalte blanco   | \$22.91  | \$22.91  |          |            |
| 3  | Galón            | Paintura latex miscolor   | \$17.90  | \$53.70  |          |            |
| 1  | Cada Uno         | Pegamento p/PVC 125 ml 1/47 tang. 52038   | \$6.90   | \$6.90   |          |            |
| 19   | Cada Uno         | Codo galvanizado 90° 1/2  | \$0.55   | \$10.45  |          |            |
| <b>TOTAL.....</b>                                      |                  |   |          |          |          | \$1,147.32 |

OBSERVACIÓN RECURSOS PROPIOS - TODO PROVEEDOR DEBERA REFLEJAR EN SU FACTURA EL 1% DE LA RETENCIÓN DEL VALOR DEL SERVICIO SOLICITANTE: IMPUTENIMIENTO. FORMA DE ENTREGA: INMEDIATA- NOTA: SI EL PROVEEDOR INCURRE EN MORA EN EL CUMPLIMIENTO DE SUS OBLIGACIONES, PODRA IMPONERSE EL PAGO DE UNA MULTA POR CADA DIA DE RETRASO - ART. 85 LACAP

LUGAR DE ENTREGA:ALMACEN

|                   |   |
|-------------------|---|
| <br>Jefe UACI     | <br>TESORERIA HOSPITAL NACIONAL SAN JUAN DE DIOS SANTA ANA RECURSOS PROPIOS |
| <br>Suministrante |   |